کہاں ہم اور کہاں دُنیاۓ مادی
فَسُبْحَانَ الَّذِي أَحْزَى الْأَعْمَادِي
(درشین)

روزنامہ 1913ء سے جاری شدہ

FR-10

# الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالسیح خان

منگل 16 دسمبر 2014ء 23 صفر 1436 ہجری 16 فح 1393 مش جلد 64-99 نمبر 284

## خطبات باقاعدہ سنا کریں

حضرت خلیفۃ المسیح الرابع فرماتے ہیں:
”آپ سے میں توقع رکھتا ہوں کہ آپ اپنی
نسلوں کو خطبات باقاعدہ سنوایا کریں یا پڑھایا کریں
یا سمجھایا کریں کیونکہ خلیفہ وقت کے یہ خطبات جو اس
دور میں دیئے جا رہے ہیں یہ دنیا میں اللہ تعالیٰ کی
طرف سے ظاہر